
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020 i Nr XVIII/153/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, Nr 30/2020, Nr 37/2020, 
Nr 42/2020, Nr 43/2020, Nr 48/2020, Nr 52/2020 i Nr 54/2020 o kwotę 62 838,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020 i Nr XVIII/143/2020 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, 
Nr 27/2020, Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020, 
Nr 45/2020, Nr 48/2020, Nr 49/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020 i Nr 56/2020 o kwotę 62 838,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 27 111 370,20 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 7 862 580,20 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 27 616 454,71 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  7 862 580,20zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 45 687,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 45 687,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 58/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 4 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
04.09.2020 

 Plan przed zmianą:     27 048 532,20    
 Dochody bieżące     23 021 155,20              0,00         62 838,00     23 083 993,20 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        282 586,00              0,00         34 687,00        317 273,00 
 Dochody bieżące        282 586,00              0,00         34 687,00        317 273,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 

 Dochody bieżące              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 

852 POMOC SPOŁECZNA        698 888,00              0,00          4 800,00        703 688,00 
 Dochody bieżące        698 888,00              0,00          4 800,00        703 688,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej         75 070,00              0,00          4 800,00         79 870,00 
 Dochody bieżące         75 070,00              0,00          4 800,00         79 870,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych) 

        75 000,00              0,00          4 800,00         79 800,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA          7 118,00              0,00         12 351,00         19 469,00 
 Dochody bieżące          7 118,00              0,00         12 351,00         19 469,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
         7 118,00              0,00         12 351,00         19 469,00 

 Dochody bieżące          7 118,00              0,00         12 351,00         19 469,00 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych) 

         7 118,00              0,00         12 351,00         19 469,00 

855 RODZINA      7 169 307,00              0,00         11 000,00      7 180 307,00 
 Dochody bieżące      7 169 307,00              0,00         11 000,00      7 180 307,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 
4 kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

        34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

 Dochody bieżące         34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

 Plan po zmianie:     27 048 532,20              0,00         62 838,00     27 111 370,20 

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 4 września 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
04.09.2020 

 Plan przed zmianą:     27 553 616,71    
 Wydatki bieżące     22 258 791,71              0,00         62 838,00     22 321 629,71 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 424 912,00              0,00         34 687,00      7 459 599,00 
 Wydatki bieżące      7 412 912,00              0,00         34 687,00      7 447 599,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 

 Wydatki bieżące              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            343,90            343,90 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         34 343,10         34 343,10 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 866 104,00              0,00          4 800,00      1 870 904,00 
 Wydatki bieżące      1 866 104,00              0,00          4 800,00      1 870 904,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej        550 546,00              0,00          4 800,00        555 346,00 
 Wydatki bieżące        550 546,00              0,00          4 800,00        555 346,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        361 846,00              0,00          4 800,00        366 646,00 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        130 676,00              0,00         12 351,00        143 027,00 
 Wydatki bieżące        130 676,00              0,00         12 351,00        143 027,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
        12 118,00              0,00         12 351,00         24 469,00 

 Wydatki bieżące         12 118,00              0,00         12 351,00         24 469,00 
3240 Stypendia dla uczniów         12 118,00              0,00         12 351,00         24 469,00 

855 RODZINA      7 276 435,00              0,00         11 000,00      7 287 435,00 
 Wydatki bieżące      7 276 435,00              0,00         11 000,00      7 287 435,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ust awy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 
opiekunów, zgodznie z przepisami ustawy z dnia 4 
kw ietnia o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

        34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

 Wydatki bieżące         34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

 Plan po zmianie:     27 553 616,71              0,00         62 838,00     27 616 454,71 

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 4 września 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
04.09.2020 

Plan przed zmianą:      7 816 893,20    
 Dochody bieżące      7 816 893,20              0,00         45 687,00      7 862 580,20 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 

 Dochody bieżące              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 

855 RODZINA      7 106 040,00              0,00         11 000,00      7 117 040,00 
 Dochody bieżące      7 106 040,00              0,00         11 000,00      7 117 040,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o ustalaniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

 Dochody bieżące         34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

        34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

Plan po zmianie:      7 816 893,20              0,00         45 687,00      7 862 580,20 

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 4 września 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
04.09.2020 

Plan przed zmianą:      7 816 893,20    
 Wydatki bieżące      7 816 893,20              0,00         45 687,00      7 862 580,20 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 

 Wydatki bieżące              0,00              0,00         34 687,00         34 687,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            343,90            343,90 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         34 343,10         34 343,10 

855 RODZINA      7 106 040,00              0,00         11 000,00      7 117 040,00 
 Wydatki bieżące      7 106 040,00              0,00         11 000,00      7 117 040,00 
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ust awy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla opiekunów, zgodznie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kw ietnia o 
ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

        34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

 Wydatki bieżące         34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne         34 990,00              0,00         11 000,00         45 990,00 

Plan po zmianie:      7 816 893,20              0,00         45 687,00      7 862 580,20 

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 58/2020 Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok.

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian :

· w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się budżet gminy o kwotę 34 687 zł dotacji
celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych,

· w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan o kwotę 4 800,00 zł dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie wypłaty dodatku dla pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku,

· dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększa się plan dochodów o kwotę 12 351
zł dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawie o systemie
oświaty, tj. na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych w okresie wrzesień – grudzień
2020 r.,

· w dziale 855 Rodzina , zwiększa się budżet gminy o kwotę 11 000 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Id: 800998EB-7756-4CF0-8876-3019103BB960. Podpisany Strona 1




